
رشت-خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل 
آبفای گیلان با بیان اینکه در ۱۱ شــهر فاز 
اجرایی احداث تصفیه خانه فاضــلاب را آغاز کردیم، 
گفت: تصفیه فاضلاب سه شهر رشت، انزلی و لاهیجان 

از محل تهاتر نفت با قرارگاه خاتم دنبال می شود.
مازیار علیپور، با بیان اینکه شــاخص برخورداری آب 
آشامیدنی شهری در گیلان قبل از انقلاب ۵۸ درصد و 
روستایی ۱۰ درصد بود، اظهار کرد: در حال حاضر این 
شاخص در شــهرها ۹۹.۹۷ درصد و در روستاها ۸۳.۵ 

درصد است که شامل مناطق صعب العبور نیز می شود.
وی تصفیه فاضلاب های صنعتی را بر عهده شهرک های 
صنعتی دانست و افزود: شرکت آب و فاضلاب استان 
ساماندهی و تصفیه بهداشــتی فاضلاب های خانگی 
و اداری و تجاری و ســایر کاربری ها را بر عهده دارد و 
هم اکنون در ۱۱ شهر فاز اجرایی احداث تصفیه خانه 

فاضلاب را آغاز کردیم.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان در گفت وگوی 
خبری باران، با اشاره به سرریز فاضلاب شهرهای رشت 
و انزلی و صومعه سرا به تالاب انزلی، تصریح کرد: فقط 
برای ساماندهی فاضلاب این سه شهر ۵۷۰ میلیارد تومان 

هزینه شده است.
علیپور، با اشاره به به پیشرفت فیزیکی ۲۰ تا ۵۰ درصدی 

تصفیه خانه های هشــت شــهر دیگر، اضافه کرد: در 
مجموع نیازمند اعتبــار ۲۲ هزار میلیارد تومانی جهت 

ساماندهی فاضلاب های این ۱۱ شهر هستیم.
وی از انجام مطالعات اجرای تصفیه خانه فاضلاب در 
روستاهای آلوده کننده تالاب انزلی خبر داد و متذکر شد: 
از محل اعتبارات سفر رئیس جمهور و تملک دارایی 
های سرمایه ای و تسهیلات بانکی، ساماندهی و تصفیه 

فاضلاب را در همه شهرهای گیلان برنامه ریزی کردیم؛ 
البته تصفیه فاضلاب سه شهر رشت، انزلی و لاهیجان از 
محل تهاتر نفت با قرارگاه خاتم دنبال می شود و مقرر شده 

تا پنج سال مسئله فاضلاب گیلان را حل کنیم.
مدیرعامل آبفای گیلان با بیان اینکه هم اکنون تصفیه خانه 
فخب رشت در شبانه روز ۲۷ هزار مترمکعب فاضلاب 
را تصفیه می کند، گفت: پساب های این تصفیه خانه 

تحویل شرکت آب منطقه ای استان جهت بهره برداری 
در کشاورزی می شود و امکان استفاده از شهرک های 

صنعتی نیز وجود دارد.
وی با اشــاره به تصفیه ۲۰ هزار مترمکعبی فاضلاب 
انزلی در شبانه روز، عنوان کرد: لاهیجان سومین شهر 
دارای تصفیه خانه اســت و لذا نیازمند برنامه ریزی و 
خط انتقال برای بهره برداری از پساب ها در واحدهای 

صنعتی هستیم.
علیپور، با بیان اینکه در دهه فجر امســال ۴۱ پروژه آب 
و فاضلاب با اعتبار ۱۵۵ میلیارد تومانی به بهره برداری 
خواهد رسید، خاطرنشــان کرد: بزرگترین پروژه ها 
آبرسانی از سنگر به کوچصفهان، رینگ آبرسانی لنگرود 

و تصفیه خانه فاضلاب نخودچر رشت است.
مدیرعامل آبفای گیلان ساماندهی فاضلاب رشت را 
نیازمند اعتبار ۵۰۰۰ میلیارد تومانی دانست و اضافه کرد: 
طرح خط انتقال آب رشت خمام انزلی یکی از پروژه های 
اصلی استان است؛ همچنین انتقال آب از جانبازان رشت 

به کوچصفهان را در دست اجرا داریم.
وی از آغاز جهاد آبرسانی به ۷۱۱ روستای گیلان با ۱۸۲۷ 
میلیارد تومان اعتبار طی ۳۰ ماه خبر داد و بیان کرد: ۸۵ 
روستای فاقد آب شرب آبدار و ۶۲۶ روستای دارای تنش 

آبی از تنش خارج می شوند.

 7
معاون وزیر تعاون،کارورفاه اجتماعی :  ۸۸۰ طرح تعاونی در کشور به ثمرنشست

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: ۸۸۰ طرح تعاونی در کشور همزمان با ایام دهه فجر انقلاب اسلامی آماده بهره برداری شده است که رونق 
اشتغال و تولید را به همراه دارد.به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون،کارورفاه اجتماعی خراسان رضوی  مهدی مسکنی در مراسم گازرسانی به روستاهای سبزوارافزود: این تعداد طرح تعاونی با این 
حجم چشمگیر برای نخستین بار در سالیان اخیر به ثمر نشسته است.وی افزود: برای اجرای این طرح های تعاونی، ۵۰ هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است که با افتتاح این طرح ها ۱۶ هزار و 
۴۰۰ فرصت شغلی ایجاد می شود.معاون تعاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به رشد تعاونی ها در دولت سیزدهم گفت: هم اینک زمینه ایجاد یک میلیون و ۸۴۷ هزار فرصت شغلی در تعاونی های 
کشور فراهم شده است.مسکنی با اشاره به نقش تعاونی ها در ایجاد اشتغال و کسب درآمد گفت: بر مبنای برنامه ششم توسعه، سهم بخش تعاونی باید ۲۵ درصد باشد، که اکنون هنوز فاصله زیادی با تحقق 

آن داریم.معاون تعاون وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در سفری یکروزه به شهرستان سبزوار، ضمن شرکت در آیین یادواره ۸۰۰ شهید جامعه کارگری سبزوار، با فعالان حوزه تعاون این خطه دیدار کرد.
 

مدیرعامل آبفای استان عنوان کرد؛

ساماندهی فاضلاب در ۱۱ شهر گیلان

 از سوی بانک توسعه تعاون استان  صورت گرفت؛

تامین مالی 403 میلیارد ریالی 3 طرح شاخص بوشهر

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

  پیش بینی پوشش سالیانه ۱۳ هزار نفری
 در باشگاه سلامت شهروندی منطقه ۱۰

مشهد - صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار منطقه ۱۰ مشهد گفت: پیش بینی می شود 
پوشش سالیانه در باشگاه سلامت شهروندی این منطقه، ۱۳ هزار نفر باشد "سعید اکبریان" 
در مراسم افتتاح باشگاه سلامت شهروندی و بهره برداری از پایگاه چند منظوره مدیریت 
بحران شهدای پاکبان و بوستان دانش محور خیام، اظهار کرد: با تصویب شورای دوره ششم 
دو سالن در منطقه ۱۰ به عنوان شهدای پاکبان و باغبان نامگذاری شده است؛ هنگامی که 
بسیاری از خانواده ها در خانه گرم نشسته بودند پاکبان ها در سرمای منفی ۲۰ درجه مشغول 
خدمت بودند.وی ادامه داد: شاخص امید به زندگی در کشور ما برای زنان ۷۶ سال و مردان 
۷۴ سال است ولی در کشورهای توسعه یافته این عدد به ۸۰ سال می رسد و این یعنی چالش 
جدی در حوزه سلامت وجود دارد.شهردار منطقه ۱۰ تصریح کرد: به همین جهت به این 
نتیجه رسیدیم باشگاه سلامت شهروندی را افتتاح کنیم؛ در این مکانیزم با حمایت اعضای 
شورای شهر تجهیزات و دستگاه های به روز و سامانه سینا برای اولین بار در سطح کشور 
مستقر شد و شهروندان تمام سنجش های لازم را با استقاده از جدیدترین تکنولوژی انجام 
می دهند و سپس کارنامه ای برای آنان صادر می شود.اکبریان افزود: چکاپ ها در ادوار سه 
ماهه و ۶ ماهه انجام و در نهایت نمودار بهبود سلامت به شهروندان ارائه می شود همچنین 
سالن بدنسازی و کلاس های ورزشی نیز در این سالن تدارک دیده شده تا شهروندان در 
طول دوره درمان از آن بهره مند شوند.وی عنوان کرد: پیش بینی می شود سالیانه ۱۳ هزار 
نفر را طی دوره پنج ساله تحت پوشش قرار دهیم.شهردار منطقه ۱۰ اضافه کرد: همچنین 
بوستان آموزش محور خیام نیز یک زمین خالی بود که وضعیت مناسبی نداشت و با حمایت 
شهرداری به مرکزی برای ایجاد تعاملات اجتماعی و فعال تبدیل شد و امیدواریم پیوند آن 

با بوستان دانش به توسعه علم کمک کند.

 مدیر مخابرات منطقه استان:
 ۱۷۷ پروژه مخابراتی  گلستان

 در دهه فجربه بهره برداری می رسد

 گرگان آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر مخابرات منطقه گلستان گفت: ۱۷۷ پروژه 
مخابراتی در دهه فجربه بهره برداری می رسد و تامین ارتباطات مخابراتی در جای جای 
استان گلستان وظیفه ما است.غلامعلی شــهمرادی اظهار کرد: در دهه فجر ۱۷۷ پروژه 
مخابراتی به بهره برداری می رسد و این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال آماده 

بهره برداری است.
وی با تاکید بر اینکه پروژه های انجام شده موجب ارتقاء بیشتر کیفیت شبکه مخابراتی استان 
خواهد شد افزود: ۳۲ پروژه  ارتباطات سیار، ۲۸ پروژه شبکه کابل و فیبر نوری، ۸۵ پروژه 
دیتا، ۱۵ پروژه سوئیچ اکسس، ۱۰ پروژه سیســتم های انتقال و ۷ پروژه پاور از جمله این 

پروژه ها هستند که اعتبار صرف شده برای آماده سازی آنها بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد بوده است.
وی توسعه مخابرات اســتان را مستمر دانســت و گفت: تامین ارتباطات مخابراتی در 
جای جای استان وظیفه ما است و بهسازی، نوسازی و ایجاد زیرساختهای مخابراتی از 
اولویتهاست تا بتوانیم خدمات و سرویس های مناسب مردم استان را در اختیار آنها قرارداده 

و رضایت حداکثری مشتریان را جلب کنیم

 مدیر عامل شرکت گاز استان خبر داد؛
بهینه سازی بیش از 2 هزار موتورخانه در البرز تا پایان آذرماه

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز استان البرز از بهینه 
سازی بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ واحد موتورخانه تا پایان۹ ماه سال ۱۴۰۱ خبر داد.

سیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت اعلام کرد: از ۲ هزار و ۱۰۰ مشترک ثبت نام شده در 
طرح بهینه سازی موتورخانه، اجرای پروژه ۹۱۰ مشترک اتمام یافته است

وی اعلام کرد: بیش از ۵۰۰ مشترک تا پایان سال ۱۴۰۱ اتمام می یابد که در مجموع و بر 
اساس متراژ حرارتی ساختمان ها عملیات اجرایی بیش از ۲ هزار و ۸۰۰ واحد موتورخانه تا 

پایان۹ ماه سال ۱۴۰۱اتمام یافته است.
مدیر عامل شرکت گاز استان البرز اذعان کرد: بهینه سازی ۱۴۰۰ واحد موتورخانه مربوط به 
سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ بوده و لازم به ذکر است بیش از ۳۰۰ میلیارد ریال از طرف شرکت 

ملی گاز ایران در این طرح در استان البرز هزینه شده است.
غفاریان خاطرنشان کرد: رعایت دمای رفاه در کنار بهینه سازی موتورخانه ها از جمله عوامل 

مهم برای مدیریت مصرف گاز توسط مشترکان است.

 افتتاح ۱26 پروژه در کرج همزمان با دهه مبارک فجر 
کرج - فلاحی،خبرنگاراقتصادسرآمد-با حضور نماینده عالی دولت در استان البرز ۱۲۶ 

پروژه در شهرستان کرج مورد بهره برداری قرار گرفت.
مجتبی عبداللهی در حاشیه افتتاح پروژه های دهه مبارک فجر در شهرستان کرج که روز 
یکشنبه صورت گرفت، با اشاره به شعار روزشمار این ایام مبنی بر ۱۶ بهمن ماه روز انقلاب 
اسلامی، امام خمینی )ره(، کارگران، اصناف، صنعتگران، تولید دانش بنیان ضمن گرامیداشت 
این ایام و تبریک سالروز ولادت حضرت علی )ع(، افزود: همزمان با ایام دهه مبارک فجر 
و بمنظور گرامیداشت چهل و چهارمین سالروز پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، ۴۰۴ 
پروژه در استان با اعتباری بیش از ۶ هزار و ۲ میلیارد تومان با اشتغال برای ۲ هزار و ۲۰۰ نفر 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
وی ادامه داد: بر این اساس در شهرستان کرج ۱۲۶ پروژه با ۹۳۱ اشتغال و اعتباری حدود هزار 

و ۹۰۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار می گیرد.
عبداللهی گفت: امروز پس از غبار روبی مزار مطهر شهدای چهارصد دستگاه و ادای احترام 
به مقام شامخ شهیدان، افتتاح و بهره برداری از مدرسه ۱۵ کلاسه شهید کهن ترابی روستای 

سیاهکلاهان با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان صورت گرفت.
وی افزود: افتتاح و بهره برداری از گلخانه مکانیزه ی تولید نشاء به مساحت ۱۷ هزار و ۵۰۰ 

مترمربع با اعتبار بیش از ۱۰میلیارد تومان و اشتغالزایی برای ۱۰نفر افتتاح شد.

 مدیرعامل شرکت آبفای استان خبرداد؛
افتتاح26 طرح در بخش آب و فاضلاب 

مازندران به مناسبت دهه فجر

 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل شرکت 
آبفای مازندران، گفت: به مناســبت چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اســلامی، ۲۶ پروژه در بخش آب و فاضلاب 
مازندران با اعتباری بالغ بر ۲۷۵ میلیــارد تومان در حوزه آب و 
۳۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومــان در حوزه فاضلاب هزینه و به 

بهره برداری رسید.
بهزاد برارزاده  در آئین اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر 
نوشهر با بیان اینکه در دهه ی فجر امسال ۲۷۵ میلیارد تومان در 
حوزه آب و ۳۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان نیز در حوزه فاضلاب، 
۲۶ پروژه به بهره برداری می رســد، اظهار کرد: نگاه جدیدی به 
حوزه آب از سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ آغاز شده است و تحول خوبی 

در این حوزه از سوی وزیر نیرو و استاندار مازندران ایجاد شد
وی افزود: عقب ماندگی هایی در حوزه های نوشهر و چالوس 
در قالب یک پکیج وجود داشت که به واسطه پیگیری فرماندار، 
همراهی شــهردار و اعضای شورای شهر نوشــهر بخشی از 

مشکلات برطرف شد.
وی با بیان اینکه دو کار در حوزه نوشهر و چالوس در جهت رفع 
مشکلات انجام شد، تصریح کرد: ظرفیت تصفیه خانه نوشهر 
جوابگوی شرایط بحران را نداشت به همین دلیل ظرفیت آن در فاز 

نخست از ۱۰ هزار متر مکعب به ۱۲ هزار متر مکعب ارتقا یافت.
مدیرعامل شــرکت آبفای مازندران با اشــاره به ناکافی بودن 
اعتبارات در جهت اجرای پروژه تصفیه خانه نوشهر و چالوس، 
گفت: در این راستا با استفاده از ماده ۵۶ حدود ۱۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات از بانک برای ادامه این پروژه اقدام شد که در مراحل 

نهایی قرار دارد.
برارزاده ادامه داد: در صورتی که تصفیه خانه باشد اما شبکه مناسب 
وجود نداشته باشد نمی توان انتظار خدمات شایسته به مردم را 
داشت بنابراین در چند جبهه ایجاد شبکه در حال انجام است و 
امروز پنج هزار از شبکه ای که می تواند به یک هزار و ۱۰۰ نفر از 

جمعیت شهر خدمات دهد در حال اجرا است.
وی خاطرنشان کرد: قرارداد جدید با پیمانکار وهمچنین اقداماتی 
در شهرک نیرنگ نوشهر نیز در حال انجام است که تا پایان سال به 

بهره برداری می رسد.
 پروژه اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب شهر نوشهر در جهت 
ارتقا سطح بهداشت عمومی حفظ منابع آبی و محیط زیست به 
بهره برداری رسید که در این پروژه شبکه اصلی و فرعی به طول 
۵۰۰۰ متر به قطر ۲۰۰ میلیمتر با احــداث ۱۳۴ عدد منهول در 
نوشهر اجرایی شد. در این پروژه نصب انشعاب به تعداد ۲۰۰ 
فقره و با اعتبار ۶۵ هزار میلیون ریال و با جمعیت برخوردار  ۱۱۰۰ 

نفر انجام شد.

 غبارروبی مزار شهدای سبزوار
 با حضور معاون وزیر کار

مشهد-صبوری،خبرنگاراقتصادسرآمد-به مناسبت گرامیداشت 
دهه مبارک فجر غبار روبی مزار شهدای سبزوار توسط مسکنی 

معاون امور تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی انجام شد
به مناسبت گرامیداشــت دهه مبارک فجر مسکنی معاون امور 
تعاون وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی در بدو ورود به شهرستان 
ســبزوار به همراه محمد امین بابایی مدیرکل استان و فرماندار 
شهرستان باحضور برمزار شهدای گمنام با این شهیدان تجدید 
بیعت و یاد،خاطره و جانفشانی های این عزیز را گرامی داشتند.

به گزارش روابط عمومــی اداره کل تعاون،کارورفاه اجتماعی 
خراسان رضوی مســکنی طی ســخنانی اظهار کرد: تکریم و 
تجلیل از مقام شامخ شهدا یک وظیفه و تکلیف همگانی است 
و امنیت امروز دستاورد خون پاک هزاران شهید والامقام است 
و معتقدیم شهدا و ایثارگران افتخار آفرینان جامعه و سرمایه های 
معنوی کشور به شمار می آیند و خدمت به آنها افتخاری بسیار 

بزرگ است.

 افتتاح مرکز نوآوری فولاد مبارکه 
در دانشگاه صنعتی اصفهان

 اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-اولین مرکز 
نوآوری فولاد مبارکه در واحد های دانشگاهی در دانشگاه صنعتی 

اصفهان آغاز به کار کرد.
مدیرعامل شرکت پشتیبانی و توسعه فناوری و نوآوری فولاد 
مبارکه راه اندازی مرکز نوآوری را الگویی برای همکاری راهبردی 
دانشگاه و صنعت دانست و گفت: مدل رشد زیست بوم فناوری 
و نوآوری سال گذشته به دستور مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه 
طراحی و مقرر شد ایجاد ارتباط بیشتر و صحیح تر با دانشگاه در 

دستور کار قرار بگیرد.
یحیی پالیزدار اظهار امیدواری کرد: با فعالیت این مرکز تا سال 
آینده، هدف تعیین شده برای رسیدن به ۱۵۰ پایان نامه و ایجاد ۱۰ 
هسته پژوهشی محقق شود. رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان گفت: 
در دانشگاه صنعتی اصفهان به دنبال تربیت نیرو های نوآور و به 
عنوان یکی از پهنه های نظام نوآوری کشور در صدد نقش آفرینی 
در عرصه صنعت هستیم که فولادمبارکه در این زمینه به یاری 
دانشگاه صنعتی آمده است. سیدعلی محمد میرمحمدی میبدی با 
بیان اینکه امروز دستاورد های دانشگاه صنعتی در عرصه پژوهش 
و آموزش و در میدان جهاد و پیشرفت کشور کاملًا واضح است 
افزود: فولاد مبارکه با ایجاد مرکز نوآوری در دانشــگاه صنعتی 

اصفهان، مقوله ارتباط دانشگاه با صنعت را عینیت بخشید.
در این مراســم تفاهم نامه  همکاری مشترک بین شرکت فولاد 
مبارکه و دانشگاه صنعتی اصفهان با موضوع اجرای طرح های 
پژوهشی در قالب اعتبار پروژه )گرنت( بر اساس سند توسعه 

زیست بوم فناوری و نوآوری فولاد مبارکه به امضا رسید.

اخبار

بوشــهر - ســهیلا کرمپورنیا، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-همزمان با چهل و چهارمین 
سالگرد پیروزی شــکوهمند انقلاب اسلامی و دهه 
مبارک فجر سه طرح اقتصادی شاخص در استان بوشهر 
، از سوی سعید معادی معاون مدیر عامل بانک توسعه 
تعاون در امور استانها و بازاریابی مورد بازدید قرار گرفتند.

معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون در بازدید از سه 
طرح شاخص ، فعال و مؤثر مورد حمایت این بانک در 
استان بوشهر با قابلیت اشتغالزایی ۱۵۰ نفری از نزدیک 
ضمن شنیدن سخنان کارآفرینان و فعالین اقتصادی استان 
در جریان مسائل ، مشکلات و نحوه فعالیت های اجرایی 

این طرح ها قرار گرفت.
سعید معادی معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون در امور 
استان ها و بازاریابی طی بازدید از شرکت تعاونی مجتمع 
کشتارگاهی ضامن آهو درشهرستان بندر گناوه اظهار 
داشت : این مجتمع مدرن با داشتن چند دفتر نمایندگی 
در استان بوشهر با حمایت و مشارکت ۸۲ میلیارد ریالی 
بانک توسعه تعاون از محل تســهیلات طرح اشتغال 
پایدار روستایی و عشایری مورد بهره برداری قرار گرفته 
است که ضمن ایجاد اشتغال برای۱۰۰نفر به صورت 
مستقیم،نقش به سزایی در توسعه و بهبود ساختار تولید 
و پرورش طیور و رونق اقتصادی منطقه جنوب کشور 

ایفا می نماید.
وی افزود : از زمان شروع به کار این پروژه مهم اقتصادی 
که بیشترین حجم فعالیت آن در زمینه کشتار، بسته بندی و 
انجماد، قطعه بندی و تبدیل ضایعات طیور است می توان 
اذعان کرد که زنجیره تکمیلی و تولیدی گوشت سفید در 

استان بوشهر کاملاً محقق و اجرایی شده است.
معادی ادامه داد : این پروژه در زمینی به مساحت ۲ هکتار 

و زیربنای هشت هزار مترمربع با ظرفیت کشتار ۴ هزار 
قطعه طیور در ساعت، احداث شده  و از مشخصات بارز 
این واحد صنعتی برخورداری از ســردخانه ۵۰۰تنی، 
تخلیه اتوماتیک سالن، پخت ضایعات و تبدیل به پودر 
و طرح تصفیه فاضلاب است که با شروع فعالیت این 
کشتارگاه صنعتی مدرن فرصت بهره گیری از محصولات 
کاملا بهداشتی برای اســتفاده عمومی در داخل کشور 
فراهم شده و همچنین از سوی دیگر ایجاد این ظرفیت 
بزرگ کشتارگاهی در استان بوشهر که دارای مرز آبی 
طولانی با کشورهای حوزه خلیج فارس بوده فرصت 
مناسبی را نیز با چشم انداز صادرات محصولات تولید 
داخل ضمن رعایت اصول پایه بهداشتی فراهم آورده 
است . معاون مدیرعامل بانک توسعه تعاون تصریح کرد 
: در این پروژه مهم اقتصادی استان بیش از ۴۵۰ میلیارد 
ریال از سوی سرمایه گذار طرح با هدف ایجاد اشتغال 
پایدار و تکمیل چرخه تولید گوشت سفید حوزه جنوب 
کشور سرمایه گذاری انجام شده  است و مشارکت بانک 
توسعه تعاون با این مجموعه مدرن کشتارگاهی موفق ، 
زمینه دستیابی به اهداف توسعه و بهبود ساختار تولید و 

پرورش طیور در کشور را محقق کرده است .
معاون مدیرعامل بانک توســعه تعاون در امور استان 
ها و بازاریابی در ادامه و طی بازدید از کارخانه جوجه 
یک روزه جلال همتی که در مســیر محور راه ارتباطی 

جدیدالاحداث بوشه
ر به بندر گناوه روستای کوهک احداث شده است افزود 
: این واحد تولیدی سالانه ظرفیت تولید ۲۵ میلیون قطعه 
جوجه را داراست که علاوه بر تامین نیاز داخلی استان 
، امکان تامین نیازهای اســتانهای مجاور را نیز فراهم 

آورده است .

سعید معادی بیان کرد : مساحت این واحد صنعتی در 
فاز اول ۳۳۰۰ متر مربع بوده که در فاز دوم و توسعه ای با 
اضافه نمودن ۷۰۰ متر مربع مساحت جدید این کارخانه 
به ۴ هزار متر مربع رسیده که در سال گذشته بالغ بر ۲۲.۵ 

میلیون قطعه جوجه ریزی انجام داده است.
وی فعالیت این طــرح را بیانگر عملکرد مؤثر و مثبت 
بانک توسعه تعاون در راستای حمایت از کارآفرینی و 
ایجاد اشتغال های پایدار در مناطق کم برخوردار استان 
بوشهر دانســته و اضافه کرد ؛ از مبلغ ۳۰۲ میلیارد ریال 
تسهیلات پرداختی به این طرح بالغ بر ۱۵۰ میلیارد ریال 
از محل بند الف تبصره ۱۸ قانــون بودجه ،۸۴ میلیارد 
ریال از محل طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری 
و ۶۸ میلیارد ریال آن نیز از محل منابع داخلی این بانک 
پرداخت شده و گامی موفق بسوی تحقق رشد اشتغال 

در استان بوشهر است.
این مقام مسئول در سومین بازدید میدانی با حضور در 
شهرستان دشتستان روستای بنداروز از طرح گلخانه 
ای کاشت محصولات صیفی و سبزیجات آریا منش که 
با تسهیلات ۱۹ میلیارد ریالی بانک توسعه تعاون از محل 
اشتغال پایدار روستایی احداث شده است نگاه ویژه به 
ظرفیت های بالقوه منطقه ای و استانی را از رویکردهای 
اصلی بانک توسعه تعاون در ارائه تسهیلات به متقاضیان 
برشمرده و خاطر نشــان کرد ؛ در پرداخت تسهیلات 
کلان می بایست نسبت به تسریع در رفع درخواست ها و 
نیازهای فعالین اقتصادی در چارچوب ضوابط و مقررات 
بانکی توسط شعب اقدام لازم به عمل آید تا در نهایت با 
شروع به کار به موقع طرحها شاهد اثربخشی و موفقیت 

تسهیلات پرداختی توسط بانک باشیم.

 عضو هیات مدیره شرکت کیسون:

پیشرفت فیزیکی پروژه مسکن ملی 
اراک تقریبا 2/5 درصد است

اراک -غلامی،خبرنگاراقتصادسرآمد-کامران کیائی عضو 
هیات مدیره شرکت کیسون گفت:پیشرفت فیزیکی پروژه 
مسکن ملی اراک تقریبا ۲.۵ درصد است و همچنین در این پروژه از ابتدا 
تا به الانی که یک سال از عمر این مهم میگذرد شرکت کیسون برای پروژه 
۸۱۰۰واحدی صرفا ۲۲۰میلیارد تومان دریافت کرده و این درصورتی 
است که طبق شرایط پیمان و قرارداد مقدار ۲۷۰ میلیارد تومان باید در ابتدا 
به عنوان پیش پرداخت به شرکت داده میشد که این امر میسر نشده است.

کیائی افزود:این پروژه همانند هر پروژه بزرگ دیگر با یک پیش پرداخت 
شروع میشود و در ادامه تجهیزات مورد نیاز تامین و سپس روند کار ادامه 
پیدا میکند ولی در پروژه اراک که یکسال از عمر آن میگذرد هنوز حتی 

پیش پرداخت کامل به ما پرداخت نشده است.
وی ادامه داد:مسئله دیگر منابع مالی پروژه های مسکن ملی هستند که در 
حال حاضر به قیمت روز هر واحدی تقریبا یک میلیارد و پنجاه میلیون 
تومان برآورد میشود که با مبلغی که مردم برای ساخت آنها میدهند نمیتوان 
واحدها و پروژه را تکمیل کرد و دولت باید در این راستا تدبیری بیندیشد 
و به نوعی دیگر اگر قرار باشد پروژه ۸۱۰۰واحدی مسکن اراک ۳۰ ماهه 
انجام شود مردم باید ماهیانه تقریبا ۲۳میلیون تومان پول پرداخت نمایند 
و با توجه به این مبلغ جای تامل است که مردم چگونه میتوانند این مهم 

را انجام دهند؟
کیائی همچنین بیان داشت:پیش پرداخت باید در ابتدای پروژه ودر یک 
فاصله کوتاهی و در یک ماه اول پرداخت شــود و یکی از عوامل عدم 

پیشرفت قابل توجه پروژه همین عدم پرداخت به موقع و کافی است.
 

با حضور رئیس جمهور به استان ؛

 هزارو ۷45 واحد مسکونی روستایی 
بوشهر افتتاح می شود

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر گفت : ۴۴ سال 
استقامت و پشتکار مردم شریف کشــور و استان بوشهر موجب شد 
اقدامات موثری درحوزه های شــهری و روستایی صورت بگیرد که 
می توان به نوسازی ۳۶هزارو۹۱۰واحدمسکن روستایی دراین مدت 

اشاره کرد.
علیرضا مقدم درنشست با خبرنگاران افزود: از این تعداد ۳ هزار و ۱۰۷ 
واحدمربوط به عملکرد یکساله اخیر بنیاد مسکن استان بوشهر بوده است
وی بازسازی مناطق حادثه دیده از بلایای طبیعی در۴۴ سال گذشته را ۳۴ 
هزارو۲۹ واحد مسکونی اعلام کردو افزود: از این تعداد ۶۳۰واحد مربوط 

به سیل دشتستان و گناوه بوده است ..
مقدم با اشاره بانکه تامین مسکن برای اقشارکم درامد روستایی ازاولویت 
های مهم بنیادمسکن اســت افزود: در ۴۴ ســال اخیر یک هزار و ۴۳ 
واحدتحویل مردم استان بوشهر شــده است . وی تصریح کرد: با سفر 
ریاست جمهور به استان بوشهر ۲۵۷ واحد نیز تحویل مردم خواهد شد 
. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان بوشهر از افتتاح یک هزار 
و ۷۴۵واحد مسکونی روستایی در ســفر دوم رئیس جمهور به استان 
بوشهر خبر دادو گفت: سهم شهرستان بوشهر ۹۶، تنگستان ۳۵۵، جم ۸۵، 
دشتستان ۵۵۹،دشتی ۱۲۹، دیر۱۸۷، دیلم ۹۹، عسلویه ۱۲، کنگان۷۲ و 
گناوه۱۵۱ واحد میباشد. وی با بیان اینکه برخی از مناطق استان بوشهر بعد 
از هر بارندگی دچارسیلاب می شوند، بیان داشت: ۱۶۸ روستا در معرض 
سیل قرار دارند که در ۴۴ سال گذشته ۶۱ روستا ایمن سازی شده است .

باحضور استاندار البرز :   
 افتتاح و بهره برداری از گلخانه ی مکانیزه   

تولید بذر و نشاء در محمدشهر کرج 

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مجتبی 
عبداللهی که بمناسبت افتتاح و بهره برداری از تعدادی 
پروژه های دهه فجر در محمدشــهر حضور یافته بود، در مراسم بهره 
برداری از گلخانه ی مکانیزه ی تولید بذر و نشا از حمایت های دولت 
محترم برای توسعه کشت های گلخانه ای خبر داد و گفت: جای جای 
استان البرز از ظرفیت های کم نظیری در حوزه کشاورزی برخوردار است
استانداری در خصوص پروژه گلخانه گفت : مساحت این گلخانه ۱۷ 
هزار و ۵۰۰ متر مربع  است و اعتباری بیش از ۱۰میلیارد تومان برای افتتاح 

آن صرف شده است 
عبداللهی با اشاره به بحث ایجاد اشتغال در استان گفت : با بهره برداری از 

این گلخانه بطور مستقیم برای ۱۰ نفر شغل ایجاد می شود
وی بیان کرد: باید تدابیری اتخاذ شود که نمایشگاه دائمی گل و گیاه در 
استان دایر شود و ضرورت دارد که با توجه به ظرفیت های هر فصل در 

استان، نمایشگاه های فصلی نیز در حوزه کشاورزی داشته باشیم.
استاندار البرز با بیان اینکه در حال حاضر محصولات کشاورزی استان 
به سایر کشورها صادرات می شود خاطرنشان کرد:  این استان ظرفیت 

راه اندازی پایانه صادرات گل و گیاه را نیز دارد. 
عبدالهی با اشــاره به اینکه تقویت بسترهای کشــت و به ویژه کشت 
گلخانه ای در اســتان علاوه بر درآمدزایی و نهایت بهره وری، اشتغال 
فراوانی را نیز همراه  دارد، گفت: جهاد کشاورزی استان باید با برنامه ریزی 
ویژه، نسبت به تشریح مزایای کشت گلخانه ای و ترغیب کشاورزی برای 

این امر اقدام کند.
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